
 

TELEFON: 221 873 111 ID datové schránky: 96qdr2w IČO: 26760312    www.d-plus.cz   d-plus@d-plus.cz 

  

 Certifikát ISO 9001:2001, 14001:2005, OHSAS 18001:1999 

 ČLEN CACE - FIDIC 

 České a mezinárodní asociace konzultačních inženýrů 

       

       

       

       
 vyřizuje/tel.  

 

 datum: 

        13.12.2022 

     

 e-m   
   

  

Věc:  

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 200 

K.Ú. STRAŠNICE NA ZÁKLADNÍ ŠKOLU 

Vyjádření ke změnovým listům ZL03, ZL06, ZL08, ZL10 

 

ZL03_Bourané příčky a nová příčka 

Po odstranění omítek bylo zjištěno, že příčky jsou nevyhovující z důvodu velkého množství drážek pro rozvody 
instalací, nedokonalostí provádění a také ze statického hlediska. Ze strany AD bylo nejvhodnějším technickým 
řešením provedení nové příčky z SDK. 
 

ZL06_Likvidace nebezpečného odpadu - střechy 

V rámci zpracování byly provedeny sondy, které neodhalily tak velké provázání všech vrstev střechy. K tomuto 

zjištění došlo až během odkrytí celé plochy střechy. 
 

ZL08_Změna rozsahu ploch fasády - východ 

Při zpracování projektové dokumentace bylo na základě průzkumů uvažováno s výměnou 40% břízolitové fasády. 
S odstupem několika let, kdy nebyl objekt využíván došlo ke zhoršení stavu a větší degradaci. Zhotovitel provedl 

„odtrhové“ zkoušky na základě, kterých byl rozsah výměny upraven na 100%. 
Při zpracování došlo k nesouladu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, byla opomenuta plocha východní 
fasády schodiště. 
S OPP byl oproti jejich vyjádření dohodnut jiný postup, tudíž nebude sokl nový, ale bude zachován stávající. 
 

ZL10_Výlevky v úklidových komorách 

V rámci zpracování došlo k rozporu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, tudíž neodpovídá počet 
výlevek. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem           

Projektant pozemních 
staveb 


